PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE

ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2020

A Prefeitura Municipal de Onda Verde, Estado de São Paulo, torna público o presente edital de
retificação do Anexo I – Quadro de Cargos, conforme segue:

ONSE SE LE:

Cargos Vagas
Carga

Horária
Remuneração R$ Requisitos

Valor da Taxa de
Inscrição R$

Professor Ensino Infantil
Cadastro
Reserva

30/S 1.920,00
Habilitação para

lecionar, (pré-escola e
educação infantil).

R$ 60,00

LEIA SE:

Cargos Vagas
Carga

Horária
Remuneração R$ Requisitos

Valor da Taxa de
Inscrição R$

Professor Ensino Infantil
Cadastro
Reserva

30/S 1.920,00
Nível superior em

pedagogia
licenciatura.

R$ 60,00

Prefeitura do Município de Onda Verde

ONDA VERDE – SP em 03 de fevereiro de 2020.

FABRÍCIO PIRES DE CARVALHO
Prefeito Municipal